

Determinazione n. 20 del 29 aprile 2022

Oggetto:

Fornitura/Prestazione: ACQUISTO N.3 SEDIE ERGONOMICHE PER L'UFFICIO SEGRETERIA/AMMINISTRAZIONE – CIG: ZCF362EBF3.

II Direttore

- visto l'art. 4 2° comma del D.Lgs n. 165/2001;
- considerato il Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Treviso adottato dal Consiglio Direttivo con delibera di cui al verbale n.2 dell'8.04.2002;
- visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Automobile Club Treviso adottato dal Consiglio Direttivo con delibera di cui al verbale n.4 del 28.09.2009;
- vista la deliberazione del Consiglio Direttivo di cui al verbale n.8 del 28.10.2021 con la quale è stato approvato il Budget per l'anno 2022 ed il relativo piano generale delle attività dell'Ente;
- **vista** la determina n.100 del 22.12.2021 che definisce l'assegnazione del budget di gestione per l'esercizio 2022;
- considerato, altresì, l'art. 36, comma 2, lett. a), del D.lgs 50 del 2016 l'art.36, comma 2 lettera a) del D.lgs 50/2016 (c.d. Codice dei Contratti), e successive modifiche intervenute;
- visto il Regolamento per gli acquisti sotto soglia comunitaria dell'AC Treviso, di cui alla delibera del Presidente n.11 del 29.11.2019 ratificata da Consiglio Direttivo in data 16.12.2019:
- considerata la necessità di sostituire le sedie in uso presso l'ufficio segreteria e amministrazione in quanto non riparabili, con altrettante sedie ergonomiche che rispettino i requisiti previsti dal D.lgs. 81/08 s.m.i.;
- valutato economicamente conveniente e congruo in rapporto alla qualità del prodotto e dei materiali proposti, il preventivo pervenuto dalla ditta UFFICIO OVEST S.R.L. – con sede a Treviso in viale della Repubblica 253/c – C.F./P.IVA 04914180262;
- **ritenuto** di dover procedere in merito:
- premesso quanto sopra;

determina

l'autorizzazione all'acquisto delle sedie regolabili in trattazione, dalla ditta Ufficio Ovest srl come poc'anzi specificato.

Il pagamento verrà effettuato a seguito presentazione di fattura controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale.

Importo: € 705,00

Sottoconto COGE AB.02.04.0004

Treviso, 29 aprile 2022

Il Direttore f.to Angelo Centola